
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 
 

НАКАЗ 
 
від 25 вересня 2025 року ​ ​ м. Харків​ ​ ​ ​ № 296-с 
 
 
Про зарахування на навчання 
 
На підставі Правил прийому до Харківської державної академія культури у 2025 
році та рішення приймальної комісії від 25 вересня 2025 року, протокол №39, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

Зарахувати з 01 жовтня 2025 року студентами першого року навчання 
очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за 
кошти державного (регіонального) згідно з нижченаведеним переліком: 

 
Спеціальність В12 Культурологія та музеєзнавство 

Освітньо-наукова програма Культурологія 
денна форма здобуття освіти 

1. Андрієнко Ярослав Андрійович 
2. Христенко Максим Олександрович 
3. Чайка Марина Андріївна 
 
Спеціальність В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа 

Освітньо-наукова програм Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 
денна форма здобуття освіти 

1.​ Міллер Давид Олександрович 
 


